
6. 750

75011

75022

75023

4010

4040

4110

4120

4440

4210

4260

4300

4700

4410

4280

4360

3030

3030

3030

3030

4210

4300

4010

4040

4110

4120

4440

3020

4410

4210

4260

4430

4300

4300

4210

4300

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urza.d Wojewodzki ( USC i OC)

Wynagrodzenia osobowe pracownika ( 1 ,125 et. )

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadka na ubezpieczenie spoteczne

Sktadka na Fundusz Pracy

Odpis na ZFSS

Zakup materiatow

Energia elektryczna

Przesytki skredytowane, opieka autorska i in. ustugi

Szkolenia pracownika

Podroze stuzbowe

Zakup ustug zdrowotnych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Rada Gminy

Diety dla radnych

Diety dla cztonkow komisji

Diety dla Przewodnicza.cego Rady Gminy

Diety dla V-ce Przewodnicza.cego Rady Gminy

Zakup materiatow, artykutow spozywczych

Zakup ustug, szkolenia

Urza.d Gminy

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

( 19,125 et.), wtym: nagrody jubileuszowe 27.490 zt

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Odpis na ZFSS

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeti

Podroze stuzbowe, ryczatty

Zakup oleju opatowego

Energia elektryczna

Optaty za wprowadzanie gazow i pytow do powietrza

Zakup licencji na programy komputerowe

Serwis komputerowy, koszty dojazdu

Materiaty do napraw, konserwacji kserokopiarki, sprzetu

komputerowego

Serwis kserokopiarki, koszty dojazdu

1.811.202

67.100

44.485

3.445

8.240

1.175

1.236

1.500

700

4.887

400

300

50

682

74.804

22.880

28.800

14.400

4.224

3.500

1.000

1.403.725

787.000

55.000

141.500

20.850

24.025

2.000

10.000

33.100

18.000

600

41 .000

7.000

8.000

3.000
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75023

4300

4430

4300

4360

4370

4300

4170

4700

4210

4300

4210

4270

4300

4140

4170

4300

4350

4300

4280

4270

4510

4300

4430

4170

4100

4300

4010

4040

4110

4120

4440

3020

4210

Przesytki skredytowane

Koszty ubezpieczeri maja.tkowych, komunikacyjnych,

OC pracodawcy itp.

Monitoring budynku UG

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Prowizje bankowe

Koszty zastepstwa procesowego

Szkolenia pracownikow

Zakup materiatow, srodkow czystosci, prenumeraty, materiaty biurowe,

papier, tonery itp.

Ustugi, konserwacje centralki telef., wywoz nieczystosci, ustugi

introligatorskie, kominiarskie , ustugi bhp, abonament RTV.KRD

i in. ustugi

Paliwo, czesci do samochodu VW-T4,

Serwis kottowni, naprawy

Optata za dozor techniczny

Wptaty na PFRON

Umowy - zlecenia

Ustuga konsultingowa - zmiana ustawy o nieczystosciach

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Ustuga BIP, witryna internetowa

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug remontowych

Optaty z Krajowego Rejestru Karnego

Elektroniczna skrzynka podawcza + podpis elektroniczny

Koszty postepowania sa.dowego i egzekucyjnego

Przegla.d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Prowizja dla sottysow z tytutu inkasa zobowia.zari podatkowych

Przegla.d i pomiary instalacji elektrycznej (kottownia)

Urze|d Gminy - pracownicy gospodarczy

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

( 2,75 et.) w tym: nagroda jubileuszowa 5.229 zt

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadka na ubezpieczenie spoteczne

Sktadka na Fundusz Pracy

Odpis na ZFSS

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Zakup materiatow

35.000

10.000

1.500

12.200

3.800

10.000

2.000

6.500

55.000

10.000

20.000

4.000

1.000

14.000

2.000

5.000

5.000

10.000

900

2.000

100

6.000

10.000

1.000

25.000

650

90.295

64.000

3.300

1 1 .600

1.650

3.025

1.500

2.000
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75023

75075

4280

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4440

3020

4210

4280

4210

4300

4430

4170

4300

4300

4170

4170

4210

4300

3030

4210

4430

4010

4110

4120

4440

Zakup ustug zdrowotnych

Wynagrodzenie za nadgodziny wraz z pochodnymi

Urzad Gminy - pracownicy robot publicznych, stazysci

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadka na ubezpieczenie spoteczne

Sktadka na Fundusz Pracy

Odpis na ZFSS

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Zakup materiatow

Zakup ustug zdrowotnych

Promocja jednostek samorza.du terytorialnego

Sfinansowanie kosztow (Waganiecki Festiwal Orkiestr Detych,

dozynki, Noc Swietojahska, Dzieii Dziecka, Powitanie Nowego Roku,

festyny, konkursy inne okolicznosci) w tym:

- zakup materiatow

- zakup uslug

-optaty, sktadki

- umowy - zlecenia

Umieszczenie materiatow o gminie w periodykach

Ustanowienie symboli gminy (herb, flagi, pieczecie) , wykonanie

materiatow promocyjnych gminy

Orkiestra przy Zarza_dzie Gminnym OSP, w tym:

Umowy - zlecenia dla kapelmistrza

Umowy - zlecenia dla instruktora

Zakup instrumentow i in. materiatow

Koszty przewozu osob, naprawa instrumentow i inne ustugi

Diety na wyjazdy

Zakup artykutow spozywczych

Sktadka cztonkowska na rzecz Polskiego Zwia.zku Chorow i Orkiestr

i inne optaty

Utworzenie stanowiska ds. promocji (1 et.)

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadka na ubezpieczenie spoteczne

Sktadka na Fundusz Pracy

Odpis na ZFSS

250

2.500

400

70

30.220

19.200

3.300

1.420

3.300

1.500

1.000

500

112.450

53.600

15.000

23.000

400

2.200

5.000

8.000

30.000

12.400

2.400

5.000

5.500

3.700

500

500

28.850

23.180

4.000

570

1.100
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7.

8.

751

754

75095

75101

75412

75412

3030

2900

4430

4210

4010

4110

4120

4210

4170

4430

4300

4210

4300

3030

4260

4210

4170

4300

4170

4360

6050

Pozostata dziatalnosc

Diety dla sottysow uczestnicza.cych w posiedzeniach Rady Gminy

Sktadka na rzecz Zwia.zku Gmin Ziemi Kujawskiej

zs. w Aleksandrowie Kuj.

Sktadka cztonkowska na rzecz Lokalnej Grupy Dziatania

Stowarzyszenie „ Partnerstwo Dla Ziemi Kujawskiej"

zs. w Aleksandrowie Kuj. i ,,Stowarzyszenie Gmin Pomorskich

na rzecz budowy Autostrady A-1"

Prenumerata miesiecznika dla sottysow ,,Wies Kujawsko-Pomorska"

URZE.DY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTWOWEJ,

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

Prowadzenie rejestru wyborcow

Wynagrodzenie osobowe pracownika

Sktadka na ubezpieczenie spoteczne

Sktadka na Fundusz Pracy

Zakup materiatow

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOZAROWA

Ochotnicza Straz Pozarna - Zarza.d Gminny

Umowy - zlecenia dla Gminnego Komendanta

Ubezpieczenie pojazdow, budynkow, osob i in. optaty

Przegla.dy techniczne pojazdow, koszty szkoleii cztonkow OSP

i in. ustugi

Zakup materiatow

Badania lekarskie cztonkow OSP

Ochotnicza Straz Pozarna - Zbrachlin

Ekwiwalent pieniezny za udziat w dziataniu ratowniczym, szkolenia

Energia elektryczna

Zakup materiatow, paliwa,

Umowy - zlecenie

Optata za abonament RTV

Przeglqd techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Opracowanie projektu rozbudowy garazu

32.608

15.000

13.108

3.500

1.000

1.000

1.000

500

86

12

402

84.120

22.900

2.400

13.000

4.000

1.000

2.500

23.305

5.000

6.000

4.000

2.400

205

500

200

5.000
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9. 757

75412

75412

75412

75702

3030

4170

4260

4210

4300

4170

4210

3030

4170

4260

4300

4170

4210

4210

4210

4260

4300

3030

4170

4260

4210

4300

4170

4270

4210

4210

4210

8110

Ochotnicza Straz Pozarna - Sierzchowo

Ekwiwalent pieniezny za udziat w dziataniu ratowniczym, szkolenia

Umowy - zlecenia

Energia elektryczna

Zakup materiatow, paliwa, stroje

Optata za abonament RTV

Przeglqd techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Remont dachu remizy - materiaty

Ochotnicza Straz Pozarna - Plebanka

Ekwiwalent pieniezny za udziat w dziataniu ratowniczym, szkolenia

Umowy - zlecenia

Zakup energii

Optata za abonament RTV

Przegla,d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Malowanie samochodu (oswietleniowiec)

Modernizacja straznicy, zakup paliwa

Mundury galowe i buty

Wykonanie przyta.cza energetycznego do budynku remizy

Ochotnicza Straz Pozarna - Wloszyca

Ekwiwalent pieniezny za udziat w dziataniu ratowniczym, szkolenia

Umowy -zlecenia

Energia elektryczna

Zakup materiatow do remontu, paliwa, gasnice

Optata za abonament RTV

Przeglqd techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Remont samochodu (Lublin)

Mundury koszarowe i galowe

Siatka ogrodzeniowa, stupki

Remont podtogi w remizie (czesciowy)

OBStUGA DLUGU PUBLICZNEGO

Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek jst.

Sptata odsetek WFOSiGW Toruti

11.905

1.000

1.200

2.000

2.000

205

500

5.000

14.905

1.000

1.200

2.000

205

500

500

4.500

1.000

2.000

2.000

11.105

1.000

1.200

2.000

1.000

205

500

1.500

1.000

2.000

700

110.000

110.000

110.000
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